
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХІІ сесія VІ скликання) 

 

22.07.2015  м. Кривий Ріг   №3806  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про затвердження проектів зем-

леустрою щодо відведення земе-

льних ділянок, передачу їх без-

оплатно у власність громадянам 

для будівництва та обслугову-

вання жилих будинків, господар-

ських будівель і споруд, ведення 

садівництва  
 

 

 

 

 

Розглянувши заяви громадян про передачу у власність земельних ділянок 

та проекти землеустрою щодо їх відведення, погоджені управліннями містобу-

дування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криворі-

зькому районі Дніпропетровської області; відповідно до Конституції України, 

стст. 12, 35, 39, 40, 116, 118, 121, 122, 186, 186-1 Земельного кодексу України, 

Законів України "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстра-

цію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом Украї-

ни "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:  

1. Затвердити громадянам згідно з додатками  1, 2 проекти землеустрою що-

до  відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування жилих буди-

нків, господарських будівель і споруд, ведення садівництва . 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплатно у 

власність земельні ділянки житлової й громадської забудови для будівництва та 

обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд (додаток 1), ве-

дення садівництва (додаток 2) згідно з доданими схемами. 

3.  Громадянам, указаним у додатках:  

3.1. Зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України. 

3.2. Здійснювати будівництво відповідно до затвердженої проектної доку-

ментації. 

Проект 



2 

 

3.3. Забезпечити виконання вимог, викладених у висновках про пого-

дження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок управлінь  

містобудування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Кри-

ворізькому районі Дніпропетровської області. 

3.4. Виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до 

вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 
 

4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 

міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-

ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 

 

 

В.о. міського голови – 

секретар міської ради                                                                  С.Маляренко 
 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015                    

                                                                                  


